UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

A comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Software (PPgSW)
da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado da Etapa 2
do Processo de Seleção 2017.2, Edital Nº 001/2017-PPgSW.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA
ETAPA

1

NOTA
ETAPA

2

NOTA
FINAL

ORDEM
CLASSIFI-

CAÇÃO
STATUS

100578 HEITOR ROSA
FAUSTINO DOS
SANTOS

7,20 8,90 8,05 1 APROVADO

100446 RAFAEL ARAUJO DE
FREITAS

7,30 8,67 7,98 2 APROVADO

100551 ANDRE LUIS
MONTEIRO PASSOS

6,60 8,73 7,67 3 APROVADO

100579 JACYANA
SUASSUNA NUNES

5,20 8,83 7,02 4 APROVADO

100571 IURI GUERRA DE
FREITAS PEREIRA

6,00 7,63 6,82 5 APROVADO

100559 AUSTREGECILIO
CRUZ NETO

3,20 6,67 4,93  ELIMINADO
CONFORME

ITEM 10.1 DO
EDITAL

100577 MAISSON SARAIVA
MOREIRA

2,10 - -  ELIMINADO
CONFORME

ITEM 10.1 DO
EDITAL

100565 JOCIEL DANTAS DE
ANDRADE JUNIOR

- - -  ELIMINADO
CONFORME

ITEM 7.2.2 DO
EDITAL

Recursos poderão ser impetrados na secretaria do Programa de Pós-graduação em
Engenharia de Software, Sala B116 do Centro Integrado de Vocação Tecnológica (CIVT) do
Instituto Metrópole Digital, das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, nos dias 06 e 07 de
julho de 2017.

O resultado final do Processo de Seleção 2017.2 será divulgado no dia 10 de julho de 2017,
após os eventuais recursos terem sido analisados pela comissão de seleção.

Natal, 05 de julho de 2017.

Comissão de Seleção do PPgSW